Bundan hareketle 23 Temmuz’da resmi

dairelerin tatil edilmesiyle yetinileceğini belirtmiĢtir
18

.
1926 yılı Hürriyet Bayramı kutlamaları ise öncekilerden farklı olmuĢtur. Bu yılki

kutlamalara tüm yurtta olduğu gibi Ġstanbul’da da Mustafa Kemal PaĢa’ya Ġzmir’de

10 Cumhuriyet, 23 Temmuz 1340/1924, No: 75.
11 Cumhuriyet, 23 Temmuz 1340/1924, No: 75.
12 Vatan, 23 Temmuz 1340/1924, No: 459; Cumhuriyet, 23 Temmuz 1340/1924, No: 75.
13 Cumhuriyet, 23 Temmuz 1340/1924, No: 75.
14 Hâkimiyeti Milliye 24 Temmuz 1340/1924, No: 1171.
15 Vakit, 24 Temmuz 1340/1924, No: 2359; Vatan, 24 Temmuz 1340/1924, No: 460; Hâkimiyeti Milliye 24

Temmuz 1340/1924, No: 1171.
16 Vakit 23 Temmuz 1341/1925, No: 2715.
17 Cumhuriyet, 24 Temmuz 1341/1925
18 Vakit 23 Temmuz 1341/1925, No: 2715.

Yalnız Ģehir bayraklarla donatılacak; yine Ģehrin muhtelif yerlerinde 21

pare top atıĢıyla Hürriyet Bayramı yâd edilecekti
22

. Nitekim Cumaya rast gelen Bayram
gününde her taraf kapanmıĢ, resmi daireler ve özel mekânlar bayraklarla süslenmiĢ, öğle

19 Cumhuriyet, 23 Temmuz 1342/1926,No: 791.
20 Vakit, 23 Temmuz 1341/1926, No:3073.
21 AkĢam, 23 Temmuz 1341/1926, No: 2792.
22 Cumhuriyet, 23 Temmuz 1342/1926,No: 791; Vakit, 23 Temmuz 1341/1926, No:3073; AkĢam, 23 Temmuz

1341/1926, No: 2792.

olmasına bağlamıĢtır
28

.

1928 yılı 23 Temmuz Hürriyet Bayramı’nda Ġstanbul’da resmi daireler ve
müesseseler tatil olmuĢtur

29
. Bayram, resmi ve özel müesseselere çekilen bayraklarla

kutlandığı gibi toplar da atılmıĢtır. Bununla beraber resmi merasim yapılmamıĢtır
30

.

23 AkĢam, 24 Temmuz 1341/1926, No: 2793.
24 Cumhuriyet, 23 Temmuz 1927, No:1150.
25 Vakit, 23 Temmuz 1927, No:3430.
26 Vakit, 23 Temmuz 1927, No:3430.
27 Cumhuriyet, 23 Temmuz 1928, No: 1510.
28 Vakit,23 Temmuz 1928, No:3786.
29 Cumhuriyet, 23 Temmuz 1928, No: 1510.

Trabzon’da Ġttihatçıların önderliğinde çıkarılan Ġstikbal gazetesi 23 Temmuz

Hürriyet Bayramı’na dikkat çekmiĢtir. 23 Temmuz 1924 Hürriyet Bayramı Trabzon’da

çıkan Ġstikbal gazetesinde “10 Temmuz Ġnkılâp Bayramı” olarak ele alınmıĢtır. Bu tarihin
istibdada vurulmuĢ ilk darbe olduğu vurgulanmıĢtır. “10 Temmuz 1324/1908 tarihinin

muzdarip bir halkın refah ve saadeti için Milli Hâkimiyetini elde etme adına yurdun

54 Cumhuriyet, 23 Temmuz 1935, No: 4018.
55 Kurun, 23 Temmuz 1935, No: 6299.
56 Hakimiyeti Milliye 23 Temmuz 1340/1924, No: 1170.
57 Hakimiyeti Milliye 23 Temmuz 1340/1924, No: 1170.

Bununla beraber resmi merasim gerçekleĢmemiĢtir
64

.
23 Temmuz 1926 tarihinde Hürriyet Bayramının Anadolu basınında ihmal

edildiğini görmekteyiz. Bunun nedeni ise Mustafa Kemal PaĢa’ya yapılan suikast giriĢimi

olması kuvvetle ihtimaldir.

58 Ġstikbal 23 Temmuz 1340/1924, No:1238.
59 Ġstikbal 23 Temmuz 1340/1924, No: 1238.
60 Ġstikbal 23 Temmuz 1340/1924, No: 1238.
61 Hâkimiyeti Milliye 24 Temmuz 1340/1924, No: 1171.
62 Cumhuriyet 24 Temmuz 1340/1924,No:76.
63 Hâkimiyeti Milliye 24 Temmuz 1340/1924, No: 1171; Cumhuriyet 24 Temmuz 1340/1924, No: 76.
64 Vakit 23 Temmuz 1341/1925, No: 2715.